SỔ GIẢO DỤC VẢ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NCIIỈA VIỆT NAM
TỈNII SÓC TRẢNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG TUYÊN DỤNG
DẠC CÁCH GIÁO VIÊN

Số: 06/TB-HĐTDĐC Sóc Trăng, ngày 28 thảng 9 nam 2020

THÔNG BÁO
Kết quả kiểm tra điều kiện, ticu chuẫn của thí sinh tại vòng 1,

nội dung tài liệu ôn tập, phí tuyển dụng và thòi gian tố chức xét vòng 2

Căn cứ Quyết định số 1542/QĐ-SGDĐT ngày 10/6/2020 của Chủ tịch Uy
ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt Kê hoạch tuyên dặc cách đôi với
giảo viên đã cỏ hợp đồng lao động và đóng BHXH từ năm 2015 trở vê trước
thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tính Sóc Trăng;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 28/9/2020 của Hội đông tuyên dụng đặc
cách giáo viên.

Hội đồng tuyển dụng thông báo kết quả kiếm tra điêu kiện, tiêu chuân của
thí sinh tại vòng 1, nội dung tài liệu ôn tập, phí tuyên dụng và thời gian tô chức
xét vòng 2, cụ thể như sau:

I. Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của thí sinh đăng ký dụ tuyến
- Tổng chỉ tiêu tuyển dụng là: 02 chỉ tiêu.
- Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển: 02 thí sinh.
- Tổng số thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2: 02 thí sinh, cụ thê:

+ Vị trí việc làm giáo viên tiểu học (dạy lớp) thuộc Trường Nuôi dạy trẻ
Khuyết tật: 01 thí sinh;

+ Vị trí việc làm giáo viên THCS dạy Mỹ thuật thuộc Trường THPT Lê
Văn Tám: 01 thí sinh;

(Kèm theo danh sách thí sinh đủ điều kiện)

II. Nội dung ôn tập
1. Phần kiến thức chung (dành cho tất cả các thí sinh dự tuyến)
- Luật Viên chức ngày 15/11/2010 (nội dung ôn tập: Chương II);

- Luật sửa đổi, bổ sung một sổ điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật
viên chức ngày 25/11/2019 (nội dung ôn tập: Điều 2);

- Nghị định sổ 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển
dụng, sử dụng và quản lý viên chức (nội dung ôn tập: Chương III);

- Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ
sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức,

2

thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ
quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập (nội dung ôn tập: Khoản 5, 6
Điều 2).

2. Phần kiến thức chuyên ngành (dành cho từng vị trí dự tuyển)

2.1. Đối vói các thí sinh dự tuyển vào vị trí việc làm giáo viên tiểu học
(dạy lóp) thuộc Trường Nuôi dạy trẻ Khuyết tật:

- Luật Giáo dục ngày 14/6/2019 (nội dung ôn tập: Tiểu mục 2 Chương II;
Chương IV);

- Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo ban hành quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ
thông (nội dung ôn tập: Chương II).

2.3. Đối vói các thí sinh dự tuyển vào vị trí việc làm giáo viên Trung
học cơ sỏ- thuộc Trường THPT Lê Văn Tám:

- Luật Giáo dục ngày 14/6/2019 (nội dung ôn tập: Tiểu mực 2 Chương II;
Chương IV);

- Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo ban hành quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ
thông (nội dung ôn tập: Chương II).

* Lưu ý: Thí sinh tự tìm tài liệu ôn tập; ngoài kiến thức chung và kiến
thúc chuyên ngành, Ban kiêm tra, sát hạch có thể phỏng vấn thêm các tình
huống thuộc lĩnh vực chuyên ngành theo từng vị trí dự tuyển.

III. Phí tuyển dụng
Không thu phí tuyển dụng của thí sinh.

IV. Thòi gian tố chức xét vòng 2
- Thòi gian: 7h 30 phút, ngày 02/10/2020 (thứ sáu).

- Địa điểm: Tại Hội trường Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng đĩa
chỉ: Số 48 Lê Duẩn, phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Thí sinh có mặt tại Hội trường Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng
vào lúc 7h00 phút, ngày 02/10/2020 đê nghe Hội đông tuyển dụng phổ biến Nội
quy phong vấn.

Thông báo này được niêm yết công khai trên cổng thông tin điện tử Sở Giáo
dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng tại địa chỉ website: https://sogddt.soctrang.gov.vn.
Trong mục Hệ thong văn bảnYVăn bản chỉ đạo điều hành, đề nghị thí sinh kiểm
tra các thông tin có liên quan, nếu có vướng mắc thí sinh liên hệ Hội đồng tuyển
dụng (thông qua Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng,
theo số điện thoại: 02993.616.039) để được hướng dẫn, giải đáp.

https://sogddt.soctrang.gov.vn

3

Hội đồng tuyển dụng yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có chỉ tiêu
tuyển dụng phối hợp niêm yết danh sách, thông báo kịp thời đến các thí sinh
được biết và thực hiện./.'Ã

Nơi nhận :
- Sờ Nội vụ;
- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;
- Thành viên Ban kiểm tra, sát hạch;
- Thành viên Ban Giám sát;
- Trường Nuôi dạy trẻ Khuyết tật;
- Trưòng THPT Lê Văn Tám
- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: HĐTD, TCCB.

TM. HỘI ĐÒNG
CHỦ TỊCH

Giám đốc Sỏ’ Giáo dục và Đào tạo
Nguyễn Thị Tiiyết Hà

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM D ự  VÒNG 2
V - C  S o ’  (Kèm tlìeo Thông báo số 06/TB-HĐTDĐC ngciy 28/9/2020 của Hội đồng tuyến dụng đặc cách giáo viên)

S T T

----- t----*------- í V r -------------------------, G ; ' ° 0  cUr
Ị ì »  c  !ĩ
\ \  H ọ  Vt'WIf  4 Q /  ịj

N ỉm  s in h

D â n  tộ c
Q u ê  q u á n

( x ã ,  h u y ệ n ,  t ỉ n h )

H ộ  k h ấ u  t h ư ờ n g  t r ú

( x ã ,  h u y ệ n ,  t ỉ n h )

Đ ă n g  k ý  ( ỉ ự  t u y ể n T r ì n h  đ ộ  đ à o  t ạ o ,  b ồ i  d ư ỡ n g

Đ ố i  t ư ợ n g  ư u

t i ê n
G h i c h ú

N a m N ữ
C h ứ c  d a n h

n g h ề  n g h i ệ p  d ự

t u y ể n

M ỉ  số T r ì n h  đ ộ

C h u y ê n

n g à n h  đ à o

t ạ o

N g o ạ i  n g ữ T i n  h ọ c

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I. \ ' ị  t r i  v iệ c  là m : G iá o  v iê n  t iề u  h ọ c  ( d ạ y  ló p )  th u ộ c  T r i r ỉm g  N u ô i d ạ y  t r ê  K h u y ế t  t ậ t

I P h a n  B ích  H ả o 1 5 /1 0 /1 9 9 4 Kinh M ỹ  X u y c n , S ó c  T ră n g

Á p  C h ẳ c T ư n g ,  x ã  T à i

V ăn , h u y ệ n  T rầ n  Đ ề, t in h

S ó c  T ră n g

G iá o  v iê n  tiể u

h ọ c  h ạ n g  IV
V .0 7 .0 3 .0 9 C a o  d â n g T iể u  h ọ c A A

C ó  H Đ L Đ

v à  đ ó n g

B H X H  từ

th á n g

9 /2 0 1 5

II. V ị t r í  v iệc  là m : G iá o  v iê n  T H C S  d ạ y  M ỹ  t h u ậ t  th u ộ c  T r ư í m g  T H P T  L ê  V ă n  T á m

1 N s u y ễ n  T h a n h  Q u ỳ n h 2 7 /0 4 /1 9 8 9 K in h M ỹ  T ú ,  S ó c  T ră n s

Á p  X ó m  L ớ n , x ã  M ỹ

H ư ơ n g , h u y ệ n  M ỹ  T ú , tin h

S ó c  T ră n g

G iá o  v iê n

T H C S  h ạ n g  111
v .0 7 .0 4 .1 2 C a o  đ ă n g M ỹ th u ậ t B l B

C ó  H Đ L Đ

v à  d ó n g

B H X H  từ

th á n g

9 /2 0 1 4